



# REGIONE ABRUZZO

## PROVINCIA CHIETI



ORTONA- SAN VITO CHIETINO-ROCCA SAN GIOVANNI-FOSSACESIA-TORINO DI SANGRO-CASALBORDINO-VASTO

REGIONE ABRUZZO PAR FAS - FAS 2007-2013 Obiettivo Specifico IV.2 - Obiettivo Operativo IV.2.2 - Linea di Azione IV.2.2.a Bando di Gara a Procedura aperta Direttiva 2004/18/CE. Lavori per la realizzazione della via Verde della Costa dei Trabocchi del Comune di Ortona, San Vito Chietino, Rocca San Giovanni, Fossacesia, Torino di Sangro, Casalbordino, Vasto.

CUP D91B1300049002

CIG 63262781C2



### PROGETTO DEFINITIVO

COD.	DESCRIZIONE	SCALA	DATA
H2	ELENCO DITTE		OTTOBRE 2015

#### PROGETTISTI INCARICATI:

Arch. BANDINI PAOLO (Mandatario)  
 Ing. FARINA LUIGI  
 Ing. PIETROMARTIRE LORENZO  
 Geol. CAVALLUCCI SILVIO  
 Ing. TUCCI ALESSANDRO-GEINA SRL  
 Arch. BOMBA CRISTIAN  
 Geom. D'AMBROSIO ORAZIO  
 Arch. ZAVARELLA ANTONIO  
 Ing. GALANO ALESSANDRO

#### IMPRESE CONCORRENTI:

CO.GE.PRI. SRL ( Mandataria)  
 DI PERSIO COSTRUZIONI SRL  
 TENAGLIA SRL  
 STRADE E AMBIENTE SRL  
 EUROIMPIANTI SRL

Il responsabile del procedimento: Arch. Valerio A. Ursini

Fog.	Part.IIa	Sup. mq	IMPORTO	
			€/mq	Totale
<b>Comune di Ortona</b>				
43	134	2.830	0,42	1.188,60
43	4179	11.295	0,42	4.743,90
43	4180	346	0,42	145,32
43	4181	530	0,42	222,60
43	4182	12.768	0,42	5.362,56
43	4183	165	0,42	69,30
43	4295	930	0,42	390,60
52	236	20.930	0,42	8.790,60
52	814	496	0,42	208,32
52	4296	4.169	0,42	1.750,98
53	547	31.173	0,42	13.092,66
53	549	260	3,00	780,00
53	550	1.500	3,00	4.500,00
53	551	4.290	3,00	12.870,00
<b>Totale</b>		<b>91.682</b>		<b>54.115,44</b>
<b>Comune di San Vito Chietino</b>				
2	262	6.964	15,00	104.460,00
3	8	2.325	15,00	34.875,00
3	9	23	15,00	345,00
3	10	724	15,00	10.860,00
3	92	12.365	15,00	185.475,00
3	42	976	15,00	14.640,00
9	2	14.750	0,42	6.195,00
9	38	1.245	3,00	3.735,00
9	110	8.102	0,42	3.402,84
9	335	2.226	3,00	6.678,00
9	295	4.961	0,42	2.083,62
9	296	3.097	3,00	9.291,00
14	103	1.138	0,42	477,96
14	219 parz.	15.986	3,00	47.958,00
14	219 parz.	3.104	0,42	1.303,68
14	224	3.219	0,42	1.351,98
15	2	7.233	0,42	3.037,86
15	4	1.024	0,42	430,08
15	38	426	3,00	1.278,00
15	39	5.357	0,42	2.249,94
15	40	1.817	3,00	5.451,00
15	187	456	3,00	1.368,00
15	188	1.161	0,42	487,62
<b>Totale</b>		<b>98.679</b>		<b>447.434,58</b>
<b>Comune di Rocca San Giovanni</b>				
1	2	4.830	0,42	2.028,60
1	486	1.740	3,00	5.220,00
2	308	13.244	3,00	39.732,00
2	4152	47.380	0,42	19.899,60
8	6	2.290	0,42	961,80
8	22	2.049	3,00	6.147,00
8	23	4.354	3,00	13.062,00
8	52	310	3,00	930,00
8	57	29.470	0,42	12.377,40
8	304	2.621	3,00	7.863,00
8	305	780	3,00	2.340,00
8	306	7.042	3,00	21.126,00
8	307	3.212	3,00	9.636,00
8	308	2.939	3,00	8.817,00
8	309	2.800	3,00	8.400,00
8	310	760	3,00	2.280,00

Fog.	Part.IIa	Sup. mq	IMPORTO	
			€/mq	Totale
<b>Totale</b>		<b>125.821</b>		<b>160.820,40</b>
<b>Comune di Fossacesia</b>				
1	140	4.945	0,42	2.076,90
1	340	7.362	0,42	3.092,04
1	470	2.177	0,42	914,34
3	109	9.390	0,42	3.943,80
3	202	1.582	15,00	23.730,00
3	203	450	15,00	6.750,00
3	204	15.044	15,00	225.660,00
3	205	4.020	15,00	60.300,00
3	206	660	15,00	9.900,00
3	209	150	15,00	2.250,00
3	339	752	15,00	11.280,00
3	350	550	15,00	8.250,00
3	351	450	15,00	6.750,00
3	352	400	15,00	6.000,00
3	531	759	3,00	2.277,00
7	20	13.610	15,00	204.150,00
7	626	4.485	15,00	67.275,00
7	4050	125	15,00	1.875,00
8	10	6.040	0,42	2.536,80
8	17	11.380	0,42	4.779,60
8	34	470	3,00	1.410,00
8	137	140	3,00	420,00
9	5	17.530	0,42	7.362,60
9	6	4.210	3,00	12.630,00
<b>Totale</b>		<b>106.681</b>		<b>675.613,08</b>
<b>Comune di Torino di Sangro</b>				
2	11 parz.	1.608	3,00	4.824,00
2	11 parz.	2.282	0,42	958,44
2	25 parz.	11.787	3,00	35.361,00
2	25 parz.	16.583	0,42	6.964,86
2	27	1.430	0,42	600,60
2	30	1.740	0,42	730,80
4	4060 parz.	3.045	3,00	9.135,00
4	4060 parz.	1.415	0,42	594,30
4	4100	2.167	15,00	32.505,00
4	4065 parz.	8.680	0,42	3.645,60
14	44	450	3,00	1.350,00
14	63 parz.	14.361	3,00	43.083,00
14	63 parz.	16.799	0,42	7.055,58
14	105	12	0,42	5,04
15	41 parz.	9.622	3,00	28.866,00
15	41 parz.	18.768	0,42	7.882,56
<b>Totale</b>		<b>110.749</b>		<b>183.561,78</b>
<b>Comune di Casalbordino</b>				
4	3 parz.	8.467	3,00	25.401,00
4	3 parz.	7.733	0,42	3.247,86
8	41	8.836	3,00	26.508,00
8	41	3.174	0,42	1.333,08
<b>Totale</b>		<b>28.210</b>		<b>56.489,94</b>
<b>Comune di Vasto</b>				
1	10	190	3,00	570,00
1	30	1.340	3,00	4.020,00
1	4024 parz.	146.621	3,00	439.863,00
1	4024 parz.	35.909	0,42	15.081,78
3	22 parz.	25.819	3,00	77.457,00

Fog.	Part.Ila	Sup. mq	IMPORTO	
			€/mq	Totale
3	22 parz.	12.561	0,42	5.275,62
3	88	650	0,42	273,00
6	34 parz.	7.756	3,00	23.268,00
6	34 parz.	4.314	0,42	1.811,88
21	377	1.210	3,00	3.630,00
21	378	1.070	3,00	3.210,00
21	398	20.490	0,42	8.605,80
26	55	2.650	3,00	7.950,00
26	76	33.285	0,42	13.979,70
26	77	1.130	3,00	3.390,00
26	78	24.064	3,00	72.192,00
26	159	12.754	3,00	38.262,00
26	162	8.519	3,00	25.557,00
26	330	3.090	0,42	1.297,80
26	332	2.790	0,42	1.171,80
31	334	27.470	0,42	11.537,40
31	335	2.830	3,00	8.490,00
31	336	140	3,00	420,00
31	354	1.650	3,00	4.950,00
31	355	3.170	3,00	9.510,00
31	359	6.100	3,00	18.300,00
31	4867	865	3,00	2.595,00
31	4870	16.275	0,42	6.835,50
34	215	14.260	0,42	5.989,20
34	216	14.990	3,00	44.970,00
34	217	8.040	3,00	24.120,00
34	342	2.580	0,42	1.083,60
34	345	190	3,00	570,00
34	371	1.010	3,00	3.030,00
34	372	400	3,00	1.200,00
34	373	4.610	0,42	1.936,20
34	991	592	3,00	1.776,00
34	992	10	3,00	30,00
37	81 parz.	9.810	3,00	29.430,00
37	81 parz.	7.081	0,42	2.974,02
37	127	370	3,00	1.110,00
37	181	720	3,00	2.160,00
37	182	9.976	0,42	4.189,92
37	183	640	3,00	1.920,00
37	244	8.210	0,42	3.448,20
37	294	1.296	3,00	3.888,00
37	1960	462	3,00	1.386,00
40	499	6.610	0,42	2.776,20
40	500	363	3,00	1.089,00
40	581	26.311	15,00	394.665,00
40	658 parz.	7.555	3,00	22.665,00
40	658 parz.	3.265	0,42	1.371,30
<b>Totale</b>		<b>534.063</b>		<b>1.367.281,92</b>
<b>TOTALE</b>		<b>1.095.885</b>		<b>2.945.317,14</b>

**LEGENDA:**

	Aree coincidenti con il tracciato ferroviario	€/mq	0,42
	Aree esterne al tracciato ferroviario	€/mq	3,00
	Aree in zone urbane	€/mq	15,00